## Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur ord. Sitzung der Gemeindevertretung Kloster Tempzin ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 17.06.2021, um

19:00 Uhr

Raum, Ort: Gemeinderaum Kloster Tempzin,

Brüeler Straße in Langen Jarchow

## Tagesordnung:

Öffentlicher Teil	
Beginn: 19:00	
1	Eröffnung und Begrüßung
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
	und der Beschlussfähigkeit
3	Bestätigung der Tagesordnung
4	Billigung der Sitzungsniederschrift vom
	18.03.2021
5	Bericht der Ausschussvorsitzenden
6	Bericht des Bürgermeisters mit
	anschließender Gemeindevertreter- und
	Einwohnerfragestunde
7	Beratungen und Informationen
7.1	Beratung zu Chronik und Wappen
7.2	Beratung zum Löschteich Langen Jarchow
7.3	Informationen zum Haushalt
8	Sonstiges



Ausdruck vom: 07.06.2021

## Nichtöffentlicher Teil

 9 Beratung von Beschlussvorlagen
9.1 Kaufantrag für ein Grundstück in der Gemeinde Kloster Tempzin Vorlage: BV-216/2021
9.2 Flächentausch in der Gemeinde Kloster Tempzin Vorlage: BV-222/2021
10 Sonstiges

gez. S. Dörge Vorsitz



Ausdruck vom: 07.06.2021